

سرمقاله

راز موفقیت واقعی
جعفر شکوریان

کوشیدن، جستن، یافتن و هرگز تسلیم نشدن راز موفقیت واقعی است؛ که اگر به آن دست یابیم با تمام وجود احساس رضایت خواهیم کرد. حال وقت آن است که ابتدا این نیروها را آزاد کرده، سپس در جهت مثبت بکار گیریم. با این کار، نیروی درونی ما بسیار قدرتمند می‌شود و قادر خواهیم بود اختیار زندگی و سرنوشت خویش را در قلمرو ممکن‌ها بدست گیریم. امام علی (ع) می‌فرماید: درد تو از پوست، ولی تو بدان بصیرت نداری و درمان تو نیز در درون توست، لیکن تو بدان آگاهی نداری. در دیدگاه حضرت علی (ع) انسان تمامی هستی را در درون خویش دارد ولی بدان آگاهی و شعور ندارد. انسان بالقوه قادر است بر اسرار عالم امکان، آگاهی یافته و نسبت به آنها علم حضوری پیدا کند. افراد موفق به خودشان اعتماد دارند. هر چه قدر هم مهارت و دانش داشته باشند، اگر بینند نیاز به اطلاعات، دانش و مهارت اضافی دارند، از افرادی خیره کمک می‌گیرند و با خودشان به این اطلاعات دست پیدا می‌کنند. افراد موفق تصمیم‌گیرنده هستند. در مورد موضوع مورد نظرشان فکر کرده، حقایق مربوطه را بررسی کرده، اندیشه و تعمق کافی کرده، ملاحظاتی را در نظر گرفته و بعد تصمیم می‌گیرند. تصمیم‌شان را هم به تأخیر نینداخته و عوض نمی‌کنند.

مشکلات مردم با حرکت اداری و سیستماتیک حل نمی‌شود



هدمندی یارانه‌ها ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای دولت در آمد دارد



در سال‌های اخیر حامل‌های انرژی چند مرتبه گران شده است نمی‌توان مدام قیمت کالا و خدمات مشمول هدمندی را بالا برد

روحیه شهادت‌طلبی مهم‌ترین عامل برتری جبهه انقلاب مقابل استکبار



بومی‌سازی نیروگاه‌های کلاس F با راندمان بالا در ایران

نیروگاه سیکل ترکیبی تبریز جزو نخستین نیروگاه‌های کلاس F است این نیروگاه تمام استانداردهای زیست محیطی ایران و جهان را دارد احداث این نیروگاه کمبود برق استان را برطرف می‌کند

تازه‌های خبر

محمودی شاه‌نشین: روند اجرائی انتخابات شوراها ۱۲ روز زودتر آغاز می‌شود



عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی گفت: با اصلاح قانون انتخابات شوراها روند اجرائی انتخابات ۱۲ روز زودتر از موعد قبلی آغاز می‌شود. به گزارش خانه ملت، محمد محمودی شاه‌نشین، در خصوص زمان بندی انتخابات شوراها و امور داخلی و روستا، اظهار داشت: اگر شورای نگهبان به طور کامل طرح اصلاح قانون انتخابات شوراها را تأیید کند، زمان بندی انتخابات شوراها دچار تغییراتی می‌شود. نماینده مردم شهریار، قدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با تأیید اصلاح قانون انتخابات شوراها، هم‌پوشانی زمانی بین دو انتخابات، سال آینده انجام می‌شود و حدود ۱۲ روز زودتر از موعد قبلی روند اجرائی انتخابات شوراها آغاز می‌شود. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: شورای نگهبان اگر طرح مجلس را رد نکند، زمان بندی انتخابات شوراها تغییر می‌یابد و از ۱۲ اسفندماه سال جاری این روند آغاز می‌شود. محمودی شاه‌نشین با بیان اینکه منتظر پاسخ شورای نگهبان به اصلاح قانون انتخابات شوراها هستیم، متذکر شد: چهارشنبه هفته گذشته این طرح به تصویب مجلس رسیده و نهایتاً ظرف ۱۵ روز بعد از تصویب، شورای نگهبان نظر خود را اعلام می‌کند. وی با بیان اینکه اگر این طرح با قانون اساسی و شرع مغایر نباشد، تبدیل قانون لازم الاجرا می‌شود، گفت: اگر این مصوبه مجلس مغایر تشخیص داده شود، بار دیگر برای تأمین نظر شورای نگهبان این موضوع در صحن مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار می‌گیرد.

یادداشت

تحول یا تحجر؛ علوم اجتماعی در دوران پساحقیقت (بخش نخست)

عصر کنونی شاید برای فلسفه ی غرب عصر پسا حقیقت و مرگ هر فراواقعیتی باشد ولی برای من ایرانی نیست. «پساحقیقت» چیست؟ استعمال این واژه در دوران کنونی افزایش یافته و ظهور آن در عرصه ی عمومی نوبدبخش شکسته شدن سیطره ی تفکر مطلق حاکم در تمامی عرصه‌های اجتماعی، سیاسی و ... می‌باشد. چرا مردم نسبت به این نهادها بی اعتماد شده‌اند؟ این بی اعتمادی و غیرقابل پیش بینی بودن شرایط را با انتخاب دونالد ترامپ به سمت ریاست جمهوری می‌توان دید. بیش از یک قرن از ظهور نیچه در عرصه ی فلسفه می‌گذرد و صدای فریاد او از پس این صد و اندی سال اکنون به گوش جهانیان رسیده است. زمانی که از مرگ هرگونه فراواقعیت می‌گفت.

دیدگاه

انقلاب اسلامی ایران، انقلابی رو به پیشرفت

انقلاب اسلامی ایران به عنوان یکی از وقایع پر اهمیت عصر حاضر به شمار می‌رود و بر همین اساس شناخت بنیان‌های فکری و شالوده عقیدتی آن، در یافتن درکی بهتر از اهداف این حرکت بزرگ امری حائز اهمیت است. که تا به امروز با تمام دسیسه‌های دشمن به پیشرفت خود ادامه داده است که بخش عمده این پیشرفت را باید در گرو هدایت‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی به شمار آورد. در این بین نباید از یاد برد نسل جوان کشور نیز نیازمند آشنایی اصولی با مبانی اعتقادی و بنیان‌های این انقلاب است که در این زمینه نقش نهادهای آموزشی نقشی پراهمیت است و با توجه به وضعیت خطیر دوران می‌یابست نهادهای آموزشی پیش از پیش در این زمینه فعال باشند.

تازه‌های خبر

فریدونی: آمار بدهکاران بانکی ممنوع الخروج اعلام شد



فریدونی گفت: در راستای وصول مطالبات معوق سیستم بانکی، از ابتدای سال ۱۳۹۰ تاکنون بالغ بر ۲۸۵۰ نفر ممنوع الخروج و ۴۴۰۰ نفر مشمول رفع ممنوعیت خروج از کشور شده‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ بانک مرکزی به منظور مهیا کردن و رونق بخشیدن فضای کسب و کار و بازگرداندن فعالان اقتصادی به عرصه تولید در شرایطی که رکود در جامعه حاکم است، برای بازگشت منابع بانکی‌ها و وصول مطالبات معوق از ایجاد محدودیت برای آزادی‌های شخصی از جمله ممنوع الخروجی بدهکاران بانکی در موارد استثنایی و به عنوان آخرین اقدام و در شرایطی که سایر اقدامات قانونی و اجرائی بانک‌ها منتج به نتیجه نشده باشد استفاده وطنی بخشنامه ای در تاریخ ۲۵ دی ماه شرایط جدید ممنوع الخروجی بدهکاران بانکی را در ۱۶ بند به تمامی بانکهای عامل ابلاغ کرده است. فریدونی مدیر کل حقوقی بانک مرکزی در باره آمار ممنوعیت خروج و رفع ممنوعیت خروج از کشور بدهکاران بانک‌ها اظهار داشت: نظر به اهمیت آزادی‌های شخصی و حقوق اجتماعی و شهروندی افراد و از طرفی لزوم توجه به بازگشت منابع بانکی‌ها و وصول مطالبات معوق، در راستای اجرای مفاد بخشنامه‌های صادره از سوی بانک مرکزی علاوه بر اعمال محدودیت ممنوعیت خروج در سالهای گذشته، از ابتدای سال ۱۳۹۰ تاکنون بالغ بر ۲۸۵۰ نفر ممنوع الخروج و ۴۴۰۰ نفر مشمول رفع ممنوعیت خروج از کشور شده‌اند که جزئیات آن به شرح ذیل است: وی در پایان گفت: ما بر این عقیده ایم که بدهکاران همواره در تلاش برای تسویه دیون خود هستند اما، ممنوع الخروجی بعنوان آخرین اهرم فشار زمانی اعمال می‌شود که به واقع دست بانک از هر اقدامی برای وصول مطالباتش کوتاه است.

ثبت‌نام داوطلبان انتخابات شوراها از اوایل اسفند



وزیر کشور اضافه کرد: اگر با اسم و رسم از اکنون اعلام شود کسانی که می‌خواهند تبلیغات انجام دهند، قطعاً با آن برخورد می‌شود. رحمانی فضلی درمورد میزان آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات الکترونیک نیز گفت: اگر همین امروز هم به ما اعلام کنند که انتخابات باید به صورت الکترونیک برگزار شود، ما آمادگی داریم.

وزیر کشور، ضمن اعلام زمان ثبت نام داوطلبان انتخابات شوراها از رصد و برخورد با متخلفان احتمالی تبلیغات زود هنگام خبر داد. ثبت نام داوطلبان انتخابات شوراها از اوایل اسفند به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، عبدالرضا رحمانی فضلی پس از جلسه امروز هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: ثبت‌نام داوطلبان انتخابات شوراها اوایل اسفند انجام می‌شود. وی در پاسخ به سوالاتی درباره تغییر زمان نام نویسی انتخابات شوراها و اصلاحی شهر و روستا با بیان اینکه هر چه قانون است و به ما ابلاغ شود، موظف هستیم انجام افزود: یکی از این موارد مربوط به نام نویسی انتخابات شوراها و اصلاحی است که به دلیل همزمانی با تعطیلی ایام عید نوروز تصمیم گرفته شد زودتر انجام شود. وزیر کشور گفت: ۱۲۹ ماده از لایحه قانون جامع انتخابات در کمیسیون سیاسی و دفاعی دولت تصویب شده که پس از تمام شدن به جلسه هیات وزیران می‌آید.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۵۱:۵۰	۰۷:۱۹:۱۱	۱۲:۳۹:۰۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۵۸:۵۳	۱۸:۱۸:۱۳	۲۳:۵۵:۲۲

اسپورت سعید



فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی
 مابین گازران و ۱۷ شهریور
 روبروی بانک ملت

۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲

کار آفرینی، محور توسعه اقتصادی (بخش ششم)

دکتر یعقوب حسینی
 متخصص اقتصاد، بودجه و کار آفرینی



خانواده و کار آفرینی:

کار آفرینی مفهومی است که همراه با خلقت بشر وجود داشته است. مروری بر ادبیات کار آفرینی نشان می‌دهد که مفهوم کار آفرینی برای اولین بار توسط اقتصاددانان مطرح شد. سپس با توجه به اهمیت و نقش کار آفرینی در شکل‌گیری تحولات اقتصادی در جوامع، دانشمندان علوم اجتماعی نیز به بررسی ویژگی‌های فردی و اجتماعی کارآفرینان پرداختند. خانواده، کانونی است که در شکل‌گیری این ویژگی‌ها، می‌تواند نقش حیاتی ایفا کند. در جوامع سنتی که مردان نقش «نان‌آوری» و زنان نقش «خانه‌داری و تربیت فرزندان» را بر عهده داشتند، انتقال ایده کسب و کار بیشتر از طرف مرد صورت می‌گرفت؛ ساختار جدید خانواده در جامعه امروز و به تبع آن خروج زن از خانه، ظهور جلوه‌های تازه‌ای از بروز خلاقیت و نوآوری را در هر دو جنس زن و مرد باعث شد. بدنبال این تغییر نگرش؛ شیوه تولید، سبک زندگی و نقش‌های والدین در درون خانواده نیز دچار دگرگونی شد. به شکلی که هر کدام از والدین با رفتار خود می‌توانند در رشد اعتماد به نفس، خلق ایده‌های جدید در خانواده و تعیین مسیر شغلی فرزندان، نقش‌های اساسی را ایفا کنند.

و تلاش واقع می‌شود. وظیفه والدین در چنین شرایطی تشریح ابعاد گسترده فعالیت اقتصادی به عنوان ارزش بنیادی برای فرزند و هدایت او در مسیر مطلوب، آغاز توأم با موفقیت را در راهاندازی کسب و کار به همراه خواهد داشت. میزان تحصیلات، نوع شغل والدین، ساخت خانواده، روابط خانوادگی (خصوصاً رابطه والدین با فرزندان)، درآمد خانواده و میزان برخورداری از امکانات رفاهی در شکل‌گیری «فرهنگ کار» در خانواده می‌تواند تأثیر داشته باشد. انسانهای متفاوت، توانمندیهای متفاوتی دارند که اگر از همان دوران نوجوانی در مسیر مشخص هدایت شوند، می‌توانند با خلق ایده‌های جدید خود، تغییر در روند تولید و بالطبع تغییر در فرآیند تکنولوژی را آسان کنند.

مراحل توسعه کار آفرینی توسط خانواده:

۱- مراحل نهادینه کردن «فرهنگ کار آفرینی»: خانواده به عنوان انتقال دهنده جبهه‌ای از اصطلاحات، آئین‌ها و رفتارهای اجتماعی می‌تواند نقش تمرین خود را جهت آشنایی با مفاهیمی مثل: «توفیق طلبی»، «استقلال طلبی» و «خطرپذیری» در عرصه فعالیت اقتصادی و همساز با واقعیت‌های کاری در جامعه، به اعضاء خود ارزانی دارد. نوع نگرش والدین به دنیای پیرامون خود و چگونگی تجسم ارزشهای اجتماعی برای فرزندان در شکل‌گیری آینده شغلی آنها، می‌تواند راه را برای دستیابی به اقتصاد سالم هموار سازد. مثلاً چنانچه کسب موفقیت در جهت خلق ثروت و ایجاد فرصتهای شغلی جدید به عنوان بخشی از ارزشهای مورد نظر والدین برای فرزند به تصویر کشیده شود، نوجوان در چنین شرایطی ذهن خود را برای رسیدن به چنین موقعیتی آماده می‌سازد. در ادامه چنین فرآیند ذهنی، فرد بدنبال راههای دستیابی به چنین موقعیتی است. او موقعیتهای متفاوت را با هم مقایسه می‌کند؛ شبیه‌سازی ذهنی انجام می‌دهد؛ به پرس و جو می‌پردازد؛ و گاهی اوقات در نشریات، کتب، محیط مدرسه و حتی مجالس سخنرانی پرسشهای ذهنی خود را دنبال می‌کند. آنگاه فرد با آگاهی از ارزش کار و تلاش آماده است بخش بزرگی از خواسته‌ها، آرزوها و ارزشهای مورد نظر خانواده خود را به محک تجربه بگذارد.

چهارمین نمایشگاه بین‌المللی

پوشاک، کیف و کفش

ایران - تبریز



زمان: ۲۹ - ۲۲ بهمن ۹۵

مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز ساعات بازدید: ۱۵ الی ۲۱

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان



موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

حروفچینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی
 نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

تبریز - خیابان شهبود مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهبود مطهری
 پلاک ۹۹ طبقه ۲ واحد ۳
 تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲
 فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶
 همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 www.shakourian.blogfa.com
 j.shakourian@gmail.com